Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR Jerez
Circuito Monteblanco
Fecha 11/10/2020
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 203
Mejor tiempo del evento 01:32.312
Media del dia 02:12.982
Pilotos en grupo prueba 102
Mejor tiempo grupo prueba 01:32.312
Tiempo medio grupo prueba 02:12.982
Pilotos en grupo 101
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P165388 prueba 01:32.312 01:32.312 | 00:00.000 | 00:40.669 | 00:00.000 | 00:40.669 1
P162764 prueba 01:53.246 [ 00:20.933 | 00:20.933 | 00:19.736 | 00:20.933 | 00:19.736| 25
P162765 prueba 01:53.282 [ 00:00.036 | 00:20.969 | 00:19.699 | 00:20.969 | 00:19.699| 30
P155500 prueba 01:53.352 | 00:00.069 | 00:21.039| 00:19.630 | 00:21.039 | 00:19.630| 39
P155497 prueba 01:57.350 [ 00:03.998 | 00:25.037 | 00:15.631 | 00:25.037| 00:15.631| 26
P165386 prueba 01:58.110 | 00:00.759 | 00:25.797 | 00:14.872 | 00:25.797| 00:14.872| 25
P162785 prueba 01:58.417 [ 00:00.307 | 00:26.104 | 00:14.564 | 00:26.104| 00:14.564| 31
P165398 prueba 01:58.727 [ 00:00.309 | 00:26.414 | 00:14.255| 00:26.414 | 00:14.255 16
P165375 prueba 01:58.878 [ 00:00.151 | 00:26.565| 00:14.104 | 00:26.565 | 00:14.104 | 42
P165396 prueba 01:59.185 [ 00:00.307 | 00:26.872| 00:13.796 | 00:26.872| 00:13.796 | 25
P161688 prueba 01:59.495 [ 00:00.309 | 00:27.182| 00:13.487 | 00:27.182| 00:13.487 10
P165367 prueba 01:59.556 [ 00:00.061 | 00:27.243 | 00:13.426 | 00:27.243 | 00:13.426| 35
P165351 prueba 01:59.566 [ 00:00.009 | 00:27.253 | 00:13.416| 00:27.253 | 00:13.416| 32
P165361 prueba 02:00.090 [ 00:00.524 | 00:27.777 | 00:12.891 | 00:27.777 | 00:12.891 36
P165354 prueba 02:00.280 [ 00:00.190 | 00:27.968 | 00:12.701 | 00:27.968 | 00:12.701 37
P83440 prueba 02:00.962 [ 00:00.681 | 00:28.649 | 00:12.019 | 00:28.649 | 00:12.019| 42
P165340 prueba 02:01.373 [ 00:00.410 | 00:29.060 | 00:11.608 | 00:29.060 | 00:11.608 | 42
P165358 prueba 02:01.512 [ 00:00.139 | 00:29.200 | 00:11.469 | 00:29.200 | 00:11.469 | 31
P165346 prueba 02:01.808 [ 00:00.295 | 00:29.495| 00:11.174| 00:29.495| 00:11.174| 44
P165387 prueba 02:01.842 [ 00:00.034 | 00:29.529 | 00:11.139| 00:29.529 | 00:11.139 | 47
P165379 prueba 02:02.281 [ 00:00.439 | 00:29.968 | 00:10.700 | 00:29.968 | 00:10.700 | 32
P162777 prueba 02:02.382 [ 00:00.100 | 00:30.069 | 00:10.600 | 00:30.069 | 00:10.600 | 37
P165360 prueba 02:02.406 [ 00:00.024 | 00:30.093 | 00:10.576 | 00:30.093 | 00:10.576 | 39
P165400 prueba 02:02.600 [ 00:00.193 | 00:30.287 | 00:10.382| 00:30.287 | 00:10.382 | 49
P165338 prueba 02:02.720 [ 00:00.120 | 00:30.407 | 00:10.262 | 00:30.407 | 00:10.262| 41
P165376 prueba 02:02.744 [ 00:00.024 | 00:30.431 | 00:10.238 | 00:30.431| 00:10.238 9
P155495 prueba 02:03.399 [ 00:00.655 | 00:31.086 | 00:09.583 | 00:31.086| 00:09.583| 40
P165385 prueba 02:03.564 [ 00:00.165| 00:31.251| 00:09.417 | 00:31.251 | 00:09.417| 37
P165353 prueba 02:03.959 [ 00:00.394 | 00:31.646 | 00:09.023 | 00:31.646 | 00:09.023 | 49
P165343 prueba 02:04.792 [ 00:00.833 | 00:32.480| 00:08.189 | 00:32.480| 00:08.189| 41
P165395 prueba 02:05.335 | 00:00.542 | 00:33.022| 00:07.647 | 00:33.022 | 00:07.647| 28
P165368 prueba 02:05.430 [ 00:00.095] 00:33.117] 00:07.552 | 00:33.117| 00:07.552| 31
P165341 prueba 02:06.277 [ 00:00.847 | 00:33.964 | 00:06.704 | 00:33.964 | 00:06.704| 35
P165378 prueba 02:07.030 [ 00:00.752 | 00:34.717 | 00:05.952| 00:34.717 | 00:05.952| 40
P153116 prueba 02:07.088 [ 00:00.058 | 00:34.776 | 00:05.893 | 00:34.776 | 00:05.893 4
P165349 prueba 02:07.098 [ 00:00.009 | 00:34.785| 00:05.883 | 00:34.785| 00:05.883| 40
P165392 prueba 02:07.152 [ 00:00.053 | 00:34.839 | 00:05.829 | 00:34.839| 00:05.829| 34
P165337 prueba 02:07.570 [ 00:00.417 | 00:35.257 | 00:05.412| 00:35.257| 00:05412| 24
P165370 prueba 02:07.752 [ 00:00.182 | 00:35.440 | 00:05.229 | 00:35.440 | 00:05.229 | 42
P165318 prueba 02:07.801 [ 00:00.048 | 00:35.488 | 00:05.180 | 00:35.488| 00:05.180| 41
P129770 prueba 02:07.875 [ 00:00.073 | 00:35.562 | 00:05.106 | 00:35.562 | 00:05.106 | 27
P129588 prueba 02:07.921 [ 00:00.046 | 00:35.608 | 00:05.060 | 00:35.608 | 00:05.060 | 22
P61306 prueba 02:07.937 [ 00:00.015 | 00:35.624 | 00:05.045] 00:35.624 | 00:05.045| 25
P165347 prueba 02:09.315 [ 00:01.377 | 00:37.002 | 00:03.667 | 00:37.002 | 00:03.667 | 42
P135138 prueba 02:09.686 [ 00:00.371 | 00:37.373 | 00:03.295| 00:37.373 | 00:03.295| 40
P165394 prueba 02:09.713 [ 00:00.027 | 00:37.400 | 00:03.268 | 00:37.400 | 00:03.268 | 46
P155498 prueba 02:09.820 [ 00:00.106 | 00:37.507 | 00:03.162 | 00:37.507 | 00:03.162 13
P165339 prueba 02:10.879 [ 00:01.058 | 00:38.566 | 00:02.103 | 00:38.566 | 00:02.103 | 36
P165302 prueba 02:11.736 [ 00:00.856 | 00:39.423 | 00:01.246 | 00:39.423 | 00:01.246 | 42
P165345 prueba 02:11.837 [ 00:00.101 | 00:39.524 | 00:01.144 | 00:39.524 | 00:01.144 | 42
P165350 prueba 02:11.858 [ 00:00.021 | 00:39.545| 00:01.123 | 00:39.545| 00:01.123| 44
P165307 prueba 02:11.892 [ 00:00.033 | 00:39.579 | 00:01.090 | 00:39.579 | 00:01.090 | 27
P165365 prueba 02:12.222 [ 00:00.329 | 00:39.909 | 00:00.760 | 00:39.909 | 00:00.760| 20
P165324 prueba 02:12.539  00:00.317 | 00:40.226 | 00:00.442 | 00:40.226 | 00:00.442| 43
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P165301 prueba 02:13.151 | 00:00.611 | 00:40.838 | 00:00.168 | 00:40.838 | 00:00.168 | 35
P165363 prueba 02:13.328 | 00:00.176 | 00:41.015] 00:00.345 | 00:41.015| 00:00.345 32
P165366 prueba 02:13.584 [ 00:00.256 | 00:41.271] 00:00.601 | 00:41.271 | 00:00.601 37
P165336 prueba 02:13.629 | 00:00.045| 00:41.316| 00:00.646 | 00:41.316 | 00:00.646| 43
P165348 prueba 02:13.720 [ 00:00.091 | 00:41.408| 00:00.738 | 00:41.408 | 00:00.738| 39
P165357 prueba 02:14.169 | 00:00.448 | 00:41.856| 00:01.187 | 00:41.856 | 00:01.187| 36
P165334 prueba 02:14.571 | 00:00.401 | 00:42.258| 00:01.588 | 00:42.258 | 00:01.588 | 45
P165312 prueba 02:14.837 [ 00:00.266 | 00:42.524 | 00:01.855| 00:42.524 | 00:01.855| 41
P165309 prueba 02:15.340 [ 00:00.502 | 00:43.027 | 00:02.357 | 00:43.027 | 00:02.357| 24
P165377 prueba 02:15.784 [ 00:00.444 | 00:43.472] 00:02.802 | 00:43.472 | 00:02.802| 40
P165325 prueba 02:15.876 [ 00:00.091 | 00:43.563 | 00:02.893 | 00:43.563 | 00:02.893 31
P165317 prueba 02:17.082 [ 00:01.206 | 00:44.769 | 00:04.099 | 00:44.769 | 00:04.099| 41
P165344 prueba 02:17.092 [ 00:00.009 | 00:44.779 | 00:04.109 | 00:44.779 | 00:04.109| 24
P165323 prueba 02:17.294 [ 00:00.202 | 00:44.981 | 00:04.312 | 00:44.981 [ 00:04.312| 41
P165308 prueba 02:17.709 [ 00:00.415| 00:45.396 | 00:04.727 | 00:45.396 | 00:04.727| 38
P165314 prueba 02:17.750 [ 00:00.040 | 00:45.437 | 00:04.767 | 00:45.437( 00:04.767| 37
P165399 prueba 02:18.000 [ 00:00.249 | 00:45.687 | 00:05.017 | 00:45.687 | 00:05.017 9
P165313 prueba 02:18.656 [ 00:00.656 | 00:46.343 | 00:05.673 | 00:46.343 [ 00:05.673 39
P165389 prueba 02:18.667 [ 00:00.011 | 00:46.354 | 00:05.684 | 00:46.354 | 00:05.684| 44
P165319 prueba 02:19.152 [ 00:00.484 | 00:46.839] 00:06.169 | 00:46.839 | 00:06.169| 21
P165362 prueba 02:19.912 | 00:00.760 | 00:47.600| 00:06.930 | 00:47.600 | 00:06.930| 27
P145589 prueba 02:20.759 [ 00:00.846 | 00:48.446| 00:07.776 | 00:48.446 | 00:07.776 2
P165330 prueba 02:21.756 [ 00:00.997 | 00:49.443 | 00:08.774 | 00:49.443 | 00:08.774| 31
P165335 prueba 02:22.190 | 00:00.433 | 00:49.877] 00:09.207 | 00:49.877| 00:09.207 | 26
P165355 prueba 02:24.352 | 00:02.162 | 00:52.040 | 00:11.370 | 00:52.040 | 00:11.370| 43
P165304 prueba 02:25.351 | 00:00.998 | 00:53.038 ] 00:12.368 | 00:53.038 | 00:12.368 | 31
P165303 prueba 02:25.420 | 00:00.069 | 00:53.107 | 00:12.437| 00:53.107 | 00:12.437| 38
P153696 prueba 02:28.465 | 00:03.045| 00:56.152| 00:15.483 | 00:56.152 | 00:15.483 | 26
P165310 prueba 02:28.728 | 00:00.262 | 00:56.415] 00:15.745| 00:56.415| 00:15.745 35
P165326 prueba 02:29.032 | 00:00.304 | 00:56.720 | 00:16.050 | 00:56.720 | 00:16.050| 35
P165315 prueba 02:29.126 [ 00:00.093 | 00:56.813 | 00:16.143 | 00:56.813 | 00:16.143 | 22
P165332 prueba 02:30.679 | 00:01.552 | 00:58.366 | 00:17.696 | 00:58.366 | 00:17.696| 28
P165321 prueba 02:31.312 | 00:00.633 | 00:59.000| 00:18.330 | 00:59.000 | 00:18.330| 28
P165333 prueba 02:33.189 | 00:01.876 | 01:00.876 | 00:20.207 | 01:00.876 | 00:20.207 | 26
P165328 prueba 02:33.248 [ 00:00.058 | 01:00.935] 00:20.265 | 01:00.935| 00:20.265 39
P155393 prueba 02:34.231 | 00:00.983 | 01:01.918] 00:21.248 | 01:01.918 | 00:21.248 9
P165327 prueba 02:34.330 [ 00:00.099 | 01:02.017] 00:21.348 | 01:02.017 | 00:21.348 | 44
P165329 prueba 02:37.669 [ 00:03.338 | 01:05.356| 00:24.686 | 01:05.356 | 00:24.686| 34
P155207 prueba 02:39.644 [ 00:01.975] 01:07.331 | 00:26.661 | 01:07.331 [ 00:26.661 29
P165316 prueba 02:39.871 [ 00:00.226 | 01:07.558 | 00:26.888 | 01:07.558 [ 00:26.888 | 35
P165306 prueba 02:40.852 [ 00:00.981 | 01:08.539 | 00:27.869 | 01:08.539 | 00:27.869 19
P165320 prueba 02:54.040 [ 00:13.187| 01:21.727 | 00:41.057| 01:21.727 | 00:41.057 17
P155499 prueba 03:01.726 [ 00:07.686 | 01:29.413 | 00:48.743 | 01:29.413 | 00:48.743 | 29
P155259 prueba 14:19.433 | 11:17.707 | 12:47.120 | 12:06.451 | 12:47.120 | 12:06.451 2
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